
 
 

UCHWAŁA NR VII/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Przypki w gminie Tarczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) Rada Miejska 
w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Tarczyn położonej w miejscowości 
Przypki, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 415/39, nazwę ulica Wiśniowy Zakątek. 

§ 2. Przebieg ulicy o której mowa w § 1 w sposób graficzny przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9161



Załącznik do uchwały Nr VII/47/24 

Rady Miejskiej w Tarczynie 

z dnia 16 września 2024 r.ulica Wiśniowy 

Zakątek 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9161


	UCHWAŁA NR VII/47/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-09-25T11:58:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




